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 210
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 330
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 100

 200

 300

 500

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

CONSTRUCCIONES

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

          31.117.531.404

             789.913.993

             533.762.375

             315.000.000

               5.460.000

               1.820.000

               4.388.877

               2.000.000

               7.000.000

               1.800.000

             255.668.157

                       0

              20.900.000

-             22.700.000

               1.800.000

               3.688.000

                       0

-              4.388.877

               9.500.877

-              7.000.000

-              1.800.000

                       0

          31.117.531.404

             810.813.993

             511.062.375

             316.800.000

               9.148.000

               1.820.000

                       0

              11.500.877

                       0

                       0

             255.668.157

          13.246.335.619

             406.677.828

             171.026.471

             158.400.000

               2.796.000

                 645.762

                       0

                       0

                       0

                       0

             255.084.493

          17.871.195.785

             404.136.165

             340.035.904

             158.400.000

               6.352.000

               1.174.238

                       0

              11.500.877

                       0

                       0

                 583.664

          10.580.160.937

             292.220.000

             117.044.766

             132.000.000

               1.454.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             255.084.493

           2.666.174.682

             114.457.828

              53.981.705

              26.400.000

               1.342.000

                 645.762

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          32.756.207.772

              13.668.877

               8.800.000

             255.668.157

                       0

               8.800.000

-              8.800.000

                       0

          32.756.207.772

              22.468.877

                       0

             255.668.157

          13.982.439.918

               3.441.762

                       0

             255.084.493

          18.773.767.854

              19.027.115

                       0

                 583.664

          11.121.425.703

               1.454.000

                       0

             255.084.493

           2.861.014.215

               1.987.762

                       0

                       0
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 114

 131

 133

 144

 145

 148

 191

 211

 212

 214

 232

 242

 263

 268

 331

 334

 342

 522

SUELDOS

DIETAS

AGUINALDO

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

CONTRATACIÓN DE PERS. DOC. E INSTRUC. 
P/CURSOS ESPEC., POR U

SUBSIDIO PARA LA SALUD

ENERGÍA ELECTRICA

AGUA

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EDIFICIOS Y LOCALES

SERVICIOS BANCARIOS

SERVICIOS DE COMUNICACIONES

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
INSTITUCIONAL

          28.564.583.542

             159.291.600

           2.393.656.262

              90.553.002

             699.360.991

             495.934.375

              37.828.000

                       0

             315.000.000

               2.730.000

                 910.000

               1.820.000

               1.820.000

               4.388.877

               2.000.000

                       0

               5.000.000

               2.000.000

               1.800.000

             255.668.157

                       0

                       0

                       0

                       0

              20.900.000

-            138.397.829

              37.550.017

              78.147.812

               1.800.000

               6.418.000

-                910.000

-              1.820.000

                       0

-              4.388.877

-              2.000.000

              11.500.877

-              5.000.000

-              2.000.000

-              1.800.000

                       0

          28.564.583.542

             159.291.600

           2.393.656.262

              90.553.002

             720.260.991

             357.536.546

              75.378.017

              78.147.812

             316.800.000

               9.148.000

                       0

                       0

               1.820.000

                       0

                       0

              11.500.877

                       0

                       0

                       0

             255.668.157

          13.166.689.819

              79.645.800

                       0

              44.277.828

             362.400.000

             119.021.409

              34.789.854

              17.215.208

             158.400.000

               2.796.000

                       0

                       0

                 645.762

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             255.084.493

          15.397.893.723

              79.645.800

           2.393.656.262

              46.275.174

             357.860.991

             238.515.137

              40.588.163

              60.932.604

             158.400.000

               6.352.000

                       0

                       0

               1.174.238

                       0

                       0

              11.500.877

                       0

                       0

                       0

                 583.664

          10.513.789.437

              66.371.500

                       0

                       0

             292.220.000

              75.299.951

              28.833.409

              12.911.406

             132.000.000

               1.454.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             255.084.493

           2.652.900.382

              13.274.300

                       0

              44.277.828

              70.180.000

              43.721.458

               5.956.445

               4.303.802

              26.400.000

               1.342.000

                       0

                       0

                 645.762

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

CRLEJE4AZ

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL MODIFICACIONES PRESUPUESTO
VIGENTE OBLIGADO

SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
OBLIGACIONES

PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

18/07/2025

10:19:37

     1
V.A.F.

'UNIV. NAC. DE ASUN.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 28  28    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2025 AL 30/06/2025

Fuente :  10 hasta:  10Prog. :     1     1 1  1Clase : hasta: Proyecto/Actividad:    8 hasta:    8 Obj.: 100 hasta: 999 Fin.:    1 hasta:   1 País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999
Proyectos Snip:

hasta:



SIAF

          33.034.344.806                        0           33.034.344.806           14.240.966.173           18.793.378.633           11.377.964.196            2.863.001.977T O T A L  G E N E R A L:

CRLEJE4AZ

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL MODIFICACIONES PRESUPUESTO
VIGENTE OBLIGADO

SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
OBLIGACIONES

PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

18/07/2025

10:19:37

     2
V.A.F.

'UNIV. NAC. DE ASUN.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 28  28    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2025 AL 30/06/2025

Fuente :  10 hasta:  10Prog. :     1     1 1  1Clase : hasta: Proyecto/Actividad:    8 hasta:    8 Obj.: 100 hasta: 999 Fin.:    1 hasta:   1 País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999
Proyectos Snip:

hasta:
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